/
ouza Martins

or - PPS
A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
EDIFÍCIO OSÓRIO DE SOUZA CALDAS
NESTA

'cbrba/~
a a/ -& -~cia 	 aitátga sp

_gvw4," L9y-aef.0/,taido a04,,dado, -

Moção de Congratulação e Louvor Câmara Municipal de Ibitinga

III 11111111111111111111 11
P otocolo Geral 0000297/2014
Data: 24/02/2014 Horário: 18:11

LealsiatIvo - MOC 13/2014

ASSUNTO: APRESENTA MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO E LOUVOR AO CLUBE
LARGADOS DE IBITINGA, PELA REALIZAÇÃO DO MTM, ETAPA COMPETIÇÃO
NACIONAL DE SOM E REBAIXADOS, OCORRIDO NO DIA 23 DE FEVEREIRO DO
CORRENTE NESTA CIDADE.

Autoria: Guilherme de Souza Martins.

Destinatário: Prefeito Municipal - Dr. Florisvaldo Antônio Fíorentino, Clube Largados de
Ibitinga - Responsável Mário Sérgio Faquete Júnior.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE;

GUILHERME DE SOUZA MARTINS,  vereador desta Casa Legislativa, no uso
de suas atribuições conferidas por Lei, REQUER, satisfeitas as formalidades regimentais, a
aprovação da referida MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO E LOUVOR AO CLUBE
LARGADOS DE IBITINGA, PELA REALIZAÇÃO DO MTM, ETAPA COMPETIÇÃO
NACIONAL DE SOM E REBAIXADOS, OCORRIDO NO DIA 23 DE FEVEREIRO DO
CORRENTE.

O evento aconteceu no Pavilhão Permanente de Exposições Licínio Hilmar de
Oliveira Arantes e contou com a presença de diversas pessoas da cidade e região e sua renda
de bilheteria foi 50 % repassado ao Fundo Social de solidariedade do município.

Eventos como esse são muito importante ao município, pois além de contribuir
socialmente com as entidades assistenciais, ainda oferecem um pouco de distração e lazer aos
munícipes que curtem esse tipo de atração.

Por fim, REQUEIRO que seja dada ciência do teor dessa propositura aos
idealizadores do Evento, em nome do responsável Mário Sérgio P,Nuete Júnior, bem como
Dedé e Marlon, extensivo a toda equipe do Clube Largados de itinga.

Sala das Sessões, Dejanir Storniolo, em 24".e fç. ereiro cje 2014.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
._ a

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 MIO

	Page 1